様式第１号（第９条関係）

年 月 日

和歌山県住宅供給公社理事長　様

県営住宅 団地

号棟 階 号室

下記のとおり申し込みます。

1　1区画目・2区画目の別（当てはまるものにチェックを付けてください。）

①　1区画目 ②　2区画目

2　区画番号 番

3　使用の形態（当てはまるものにチェックを付けてください。）

①　自家用車 ②　介護等 ③　その他

4  使用希望期間

5　使用に係る自動車のナンバープレートの番号（介護等による使用の場合は、記載不要です。）

　 自動車検査証の写しを添付できない場合の提出予定日 年 月 日

6　自動車の大きさ（介護等による使用の場合は、記載不要です。）

センチメートル センチメートル

添付書類　自動車検査証の写し

備考

県営住宅駐車場使用申込書

（団地名）

（入居者又は同居者氏名）

（電話番号）

　県営住宅の駐車場を使用したいので、和歌山県営住宅条例（平成9年和歌山県条例第42号）第49条の規定により

   区画を明け渡していただくことになります。

記

　 ず自動車検査証の写しを提出してください。

から まで

幅 長さ

　1　太線枠内を記載してください。

　 証明書（別記第3号様式）を添付してください。

　4　自動車検査証の写しが添付できない場合は、上記5の提出予定日に提出予定日を記載し、その日までに必

　 　なお、提出予定日から相当の期間が経過した上に、県からの指示にも応じていただけない場合は、使用

   者決定をを取り消すことがあります。

　5　2区画目の使用の期間中、その区画について、別の者に対する1区画目の使用者決定があった場合は、その

　3　申込をした方が、自動車検査証の所有者及び使用者のいずれにも該当しない場合は、3は③にチェックし、

　2　介護等による使用の場合は、駐車する方の誓約書（別記第2号様式）を添付してください。